Diagram Venn menunjukan interseksi dari himpunan A dan B

HASIL DAN PEMBAHASAN

AL-GHAZALI
Biografi Dan Karyanya

Al-Ghazali memiliki nama lengkap Abu Hamid Muhammad bin Muhammad Al-Ghazali.
Dia lahir di Ghazaleh, suatu kota kecil di Tus (Khurazan), pada tahun 450 H, atau 1059 M. Dia
wafat di Tabristan, wilayah propinsi Tus, pada tahun 505, atau 1 Desember 1111 M. Setelah
menerima pendidikan di wilayah kelahirannya, Al-Ghazali pergi ke Nisyafur, yang saat itu
merupakan pusat ilmu pengetahuan Islam, dan berguru kepada Imam al-Haramain Abi al-Mulk.